О безвозмездной передаче объектов электроснабжения открытого акционерного
общества "KEGOC" в государственную собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2004 года N 248
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Согласиться с предложением открытого акционерного общества "KEGOC" о
безвозмездной передаче в государственную собственность объектов электроснабжения
(далее - объекты) согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке:
      1) осуществить необходимые организационные мероприятия по приему объектов
согласно приложению 1 в республиканскую собственность;
      2) передать объекты, указанные в подпункте 1) пункта 2 настоящего постановления,
на баланс Республиканского государственного предприятия "Дирекция
государственных резиденций" Управления делами Президента Республики Казахстан.
      3. Принять предложение акима Акмолинской области о передаче объектов согласно
приложению 2 в коммунальную собственность Акмолинской области.
      4. Акимату Акмолинской области в установленном законодательством порядке
осуществить необходимые организационные мероприятия по приему объектов,
указанных в пункте 3 настоящего постановления.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 1 марта 2004 года N 248
              Объекты электроснабжения, передаваемые
                  в республиканскую собственность <*>
      Сноска. Внесены изменения - постановлением Правительства РК от 4 апреля 2005 г.

.N 298
-------------------------------------------------------------------
N  !  Наименование товаров   !  Единица  ! Количество ! Стоимость
   !                          !  и з м е р е н и я  !             !   ( т е н г е )
-------------------------------------------------------------------
1.  Кабельная линия 0,4 кВ        метр         1480     5207993

2 .   Панель  ЩО-70                   штука            2      1913523
3.  Автоматические выключа-       штука           3     1067510
    т е л и  В А 4 3 - 5 3
-------------------------------------------------------------------
    И т о г о :                                               8 1 8 9 0 2 6
-------------------------------------------------------------------
П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 1 марта 2004 года N 248
                      О б ъ е к т ы  э л е к т р о с н а б ж е н и я ,
              передаваемые в коммунальную собственность
                         Акмолинской области <*>
      Сноска. Внесены изменения - постановлением Правительства РК от 4 апреля 2005 г.

.N 298
-------------------------------------------------------------------
N  !  Наименование товаров   !  Единица  ! Количество ! Стоимость
   !                          !  и з м е р е н и я  !             !   ( т е н г е )
-------------------------------------------------------------------
1.  Кабельная линия 10 кВ         метр         3900     24826602
2.   Ячейка КРУН-10 кВ             штука           1      2138128
3 .   Т р а н с ф о р м а т о р н а я  п о д -          к о м п л е к т
    станция 10/0,4 мощностью                      1      3371506
    2 x 6 3 0  к В
-------------------------------------------------------------------
    И т о г о :                                               3 0 3 3 6 2 3 6
-------------------------------------------------------------------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан